
µ'4pŮ' Wf

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
i m Ž Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 ,,,,,,,,,,,

identifikátor VZ: PZ , '
"""' NEN Rekonstrukce .. DY90P000NERB """'

hornÍtě|ocvičny(stfvbak
č.j. VPŠA-1255/EU-2020/OVZI - 1.část ,, l

N006/20/V00008875, Počet stran: 3
č.j.vpšA-404/Eu-2020/ovzř

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

na provedeni rekonstrukce hornitělocvičny (stavba) - 1. část
č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI, ve znění DODATKU č. 1 č.j. VPŠA-762/EU-2020/OVZI

uzavřený v souladu s §§ 1721, 2079, 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

čr - Vyšší poIicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturačnľa doručovacíadresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněn ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MVv Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoby a údaje:

a

Obchodnífirma /název/ BROS BAU s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání, vC. PSČ) Hrdlořezská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy,
(je současně fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír stránský, jednatel, podepisuje sám dle obchodního
rejstříku;
lČ: 274 13 063, DIČ: CZ27413063, ID datové schránky: in4sv63
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 2, oddíl
C, vložka

Bankovní spojeni:

Strana 1 z 3

DY90P000NERB



Kontaktní osoba a údaje:

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

výše uvedenými smluvními stranami byl dnešního dne, měsíce a roku,

uzavřen

tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na provedeni stavby - rekonstrukci horní tělocvičny
- 1. část v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále jen
,,dodatek č. 2").

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu § 27, písm. b)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"). Dodatek č. 2 je zpracován v souladu se ZZVZ tak, aby nedošlo k podstatné změně
závazku ze smlouvy, za dodržení § 6 ZZVZ, přičemž na vlastní provedení tohoto zadávacího
řIzení se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ neaplikujI.

Článek ||.
Předmět dodatku č. 2

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 původní smlouvy o dílo č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI
je prodlouženI terminu dokončeni a předáni podle ustanoveni článku Ill., odst. 3.2. této
původní smlouvy. Na prod|ouženi termínu provedení realizace díla dodatkem č. 2
se smluvní strany dohodly z důvodu potřeby užÍvání dokončené oddělitelné části díla
(hotové části díla), aniž by bylo dílo jako celek předáno a převzato. Zhotovitel podpisem
dodatku č. 2 prohlašuje, že prostory, ve kterých byly provedeny po dohodě s objednatel
vícepráce, jsou vyklizené, k užívánI bezpečné a nic nebrání jejich převzetí a užIvánL
Objednatel se zároveň zavazuje, že bude užívat jen ty prostory, které mu budu
zhotovitelem protokolárně zpřístupněny.

2.2. Objednatel se zavazuje, že za vícepráce, které byly provedeny se souhlasem objednatele,
a jsou odsouhlaseny zástupcem zřizovatele (OPF MV ČR) na základě změnového listu,
po podpisu dodatku č. 2, zaplatí dle předložené fakturace.

2.3. O případných dalších vIcepracIch, po odsouhlasenI OPF MV ČR, bude mezi smluvními
stranami uzavřen další dodatek č. 3.

2.4. Z uvedených důvodů se mění ustanovení ČI. Ill., Způsob, termín zhotovení a předání díla,
dle odst. 3.2., původní smlouvy o dílo č.j. VPŠA-734/EU-2020/OVZI takto:

> Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla v souladu se zadávací dokumentaci
a touto smlouvou tak, že se zhotovitel zavazuje předat dílo objednateli po jeho
dokončeni podle požadavků a dokumentace. Termín zhotovení a předáni řádně
zhotoveného díla (stavby) je nejpozději do dne 15.12.2020.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni původní smlouvy č.j VPŠA-734/EU-2020/OVZI, ve znění dodatku
č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti i po podpisu dodatku č. 2.

Strana 2 z 3



3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdí|ném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením
oboustranně podepsaného dodatku č. 1 protistraně). Účinnost dodatku č. 2 nastává
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.3. Platnost a účinnost dodatku č. 2 (tím i původní smlouvy č.j VPŠA-734/EU-2020/OVZI
dle ustanovení č. XII., odst. 12.3.) končÍup|ynutim doby plněni, tj. vC. uplynutím záruční
doby ode dne nás|edujÍcÍho po předáni dňa.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku
č. 2 bude provedeno objednatelem na internetu v souladu se zákonem o registru
smluv, ZZVZ, zadávacím řIzenIm a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://smlouvy.gov.cz/;

> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese
národního elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným
profilem zadavatele (objednatele);

> příp. v dalších e|ektronickýchevidenčnjch modulech objednatele a resortu MV.

3.5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý je po podpisu
smluvních stran považován za originál. 1 (jeden) stejnopis smlouvy obdrží objednatel
a 1 Qeden) zhotovitel.

3.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni dodatku č. 2 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany zde své podpisy.

V Praze V Praze

Datum: 2020.10.27
13,31:07 +01'00'

l (el. podpis)

Datum: 2020.10.2714:11:50 +01'00'

zhotovitel (el. podpis)

Strana 3 z 3


